
 

 

 

Ing. Radek Mátl 
generální ředitel ŘSD 

 
V Praze dne 16. 8. 2024 

Č. j. RSD-330966/2024-1 

 

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Generální ředitelství
Čerčanská 2023/12
Praha, 140 00

 
 
Oznámení o chystané změně sídla státního podniku Ředitelství silnic a dálnic s. p. 
 
 
Vážení obchodní partneři, 
 
dovolte nám Vás informovat, že státní podnik Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO: 65993390,  
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4, zapsaný v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, v oddíle A, vložce 80478 (dále také jen „ŘSD“), změní v září tohoto 
roku své sídlo. 
 
Nové sídlo ŘSD bude současná adresa jeho Generálního ředitelství, a to Čerčanská 2023/12, Krč, 
140 00 Praha 4. 
 
Ostatní údaje jako jsou identifikační číslo (IČO), daňové identifikační číslo (DIČ), údaj  
o zápisu v Obchodním rejstříku, ID datové schránky a bankovní spojení zůstávají nezměněny. 
 
Změna sídla státního podniku nebude mít žádný vliv na práva a závazky, které má ŘSD vůči svým 
obchodním partnerům, ani na jejich práva a závazky vůči ŘSD, a ani z důvodu této změny nemusí 
dojít ke změnám již uzavřených smluv. Veškerá nová obchodní korespondence, objednávky, 
faktury, uzavírání nových smluv či změny smluv stávajících, jakož i veškerá další jednání vedená 
mezi ŘSD a Vámi však musí být od data provedení změny realizovány pod adresou nového sídla. 
 
Dovolujeme si Vás požádat, abyste si tuto budoucí změnu, po jejím provedení, zaregistrovali  
do svých evidenčních systémů a při komunikaci s ŘSD používali výhradně novou adresu sídla,  
a to Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4. 
 
Těšíme se na další spolupráci. 
 
 
 
S pozdravem 

 


		2024-08-20T11:45:59+0200




